



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 013 168
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STJØRDAL AUTOSALG AS
Forretningsadresse: Industrivegen 2
7502 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marit Malvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	122 309 919	289 439 515
Annen driftsinntekt		2 032 290	3 101 517
Sum inntekter		124 342 209	292 541 032
Kostnader			
Varekostnad		114 530 824	264 910 144
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	7 337 726	8 629 058
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	351 659	336 939
Annen driftskostnad	7	3 061 134	4 153 825
Sum kostnader		125 281 342	278 029 966
Driftsresultat		-939 134	14 511 066
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		34 959	22 990
Annen renteinntekt		5 228	3 262
Annen finansinntekt		82 030	55 738
Sum finansinntekter		122 216	81 990
Annen rentekostnad		1 525 067	998 152
Annen finanskostnad		30 237	343 223
Sum finanskostnader		1 555 304	1 341 375
Netto finans		-1 433 087	-1 259 384
Resultat før skattekostnad		-2 372 221	13 251 682
Skattekostnad	8, 9	-532 934	2 921 652
Årsresultat		-1 839 287	10 330 030
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	10 000 000
Avgitt konsernbidrag		0	136 888



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital		-1 839 287	193 142
Sum overføringer og disponeringer		-1 839 287	10 330 030



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	710 919	177 985
Sum immaterielle eiendeler		710 919	177 985
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	7 859 002	3 244 834
Maskiner og anlegg	6	1 035 392	591 385
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	1 414 580	482 813
Sum varige driftsmidler		10 308 975	4 319 032
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000
Sum anleggsmidler		11 044 893	4 522 017
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	27 449 315	53 138 626
Sum varer		27 449 315	53 138 626
Fordringer			
Kundefordringer	10	1 504 528	3 794 143
Andre kortsiktige fordringer		894 668	674 256
Konsernfordringer	12	10 371 483	14 986 147
Sum fordringer		12 770 680	19 454 547
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		0	761 280
Sum investeringer		0	761 280
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	355 897	494 928
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		355 897	494 928



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		40 575 892	73 849 380
SUM EIENDELER		51 620 785	78 371 397
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	1 100 000	1 100 000
Sum innskutt egenkapital		1 100 000	1 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	26 922 978	28 762 265
Sum opptjent egenkapital		26 922 978	28 762 265
Sum egenkapital		28 022 978	29 862 265
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	19 621 343	18 954 685
Øvrig langsiktig gjeld		15 000	15 000
Sum annen langsiktig gjeld		19 636 343	18 969 685
Sum langsiktig gjeld		19 636 343	18 969 685
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	527 882	12 478 347
Leverandørgjeld		2 033 357	1 795 025
Betalbar skatt	8, 9	0	3 034 478
Skyldige offentlige avgifter	13	538 701	585 958
Utbytte		0	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld		0	647 478
Annen kortsiktig gjeld		861 524	998 160
Sum kortsiktig gjeld		3 961 464	29 539 447



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		23 597 807	48 509 132
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 620 785	78 371 397



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 664994

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 013 168
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STJØRDAL AUTOSALG AS
Forretningsadresse: Industrivegen 2
7502 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marit Malvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2024



Organisasjonsnr: 987 013 168
STJØRDAL AUTOSALG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	122 309 919	289 439 515
Annen driftsinntekt		2 032 290	3 101 517
Sum inntekter		124 342 209	292 541 032
Kostnader			
Varekostnad		114 530 824	264 910 144
Lønnskostnad	2, 3, 4,	7 337 726	8 629 058
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	351 659	336 939
Annen driftskostnad	7	3 061 134	4 153 825
Sum kostnader		125 281 342	278 029 966
Driftsresultat		-939 134	14 511 066
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		34 959	22 990
Annen renteinntekt		5 228	3 262
Annen finansinntekt		82 030	55 738
Sum finansinntekter		122 216	81 990
Annen rentekostnad		1 525 067	998 152
Annen finanskostnad		30 237	343 223
Sum finanskostnader		1 555 304	1 341 375
Netto finans		-1 433 087	-1 259 384
Resultat før skattekostnad		-2 372 221	13 251 682
Skattekostnad	8, 9	-532 934	2 921 652
Årsresultat		-1 839 287	10 330 030
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	10 000 000
Avgitt konsernbidrag		0	136 888
Annen egenkapital		-1 839 287	193 142
Sum overføringer og disponeringer		-1 839 287	10 330 030



Organisasjonsnr: 987 013 168
STJØRDAL AUTOSALG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	710 919	177 985
Sum immaterielle eiendeler		710 919	177 985
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	7 859 002	3 244 834
Maskiner og anlegg	6	1 035 392	591 385
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	1 414 580	482 813
Sum varige driftsmidler		10 308 975	4 319 032
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000
Sum anleggsmidler		11 044 893	4 522 017
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	27 449 315	53 138 626
Sum varer		27 449 315	53 138 626
Fordringer			
Kundefordringer	10	1 504 528	3 794 143
Andre kortsiktige fordringer		894 668	674 256
Konsernfordringer	12	10 371 483	14 986 147
Sum fordringer		12 770 680	19 454 547
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		0	761 280
Sum investeringer		0	761 280
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	355 897	494 928
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		355 897	494 928
Sum omløpsmidler		40 575 892	73 849 380
SUM EIENDELER		51 620 785	78 371 397



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 14, 15 1 100 000 1 100 000

Sum innskutt egenkapital 1 100 000 1 100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 15 26 922 978 28 762 265

Sum opptjent egenkapital 26 922 978 28 762 265

Sum egenkapital 28 022 978 29 862 265

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelseser 0 0

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 10 19 621 343 18 954 685

Øvrig langsiktig gjeld 15 000 15 000

Sum annen langsiktig gjeld 19 636 343 18 969 685

Sum langsiktig gjeld 19 636 343 18 969 685

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 10 527 882 12 478 347

Leverandørgjeld 2 033 357 1 795 025

Betalbar skatt 8, 9 0 3 034 478

Skyldige offentlige avgifter 13 538 701 585 958

Utbytte 0 10 000 000

Kortsiktig konserngjeld 0 647 478

Annen kortsiktig gjeld 861 524 998 160

Sum kortsiktig gjeld 3 961 464 29 539 447

Sum gjeld 23 597 807 48 509 132

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 51 620 785 78 371 397



Organisasjonsnr: 987 013 168
STJØRDAL AUTOSALG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
10.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6128603.00	7863136.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	929050.00	1142025.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	90522.00	119654.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	189552.00	-495756.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7337726.00	8629058.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

10

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
20149225.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
29482515.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Pant i følgende eiendommer: Wergelandsveien 29 Gnr 99/Bnr 416 ,
Industrivegen 2 Gnr82/Bnr72



Årsregnskap for
STJØRDAL AUTOSALG AS
987013168
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



STJØRDAL AUTOSALG AS
987 013 168

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	122 309 919	289 439 515
Annen driftsinntekt		2 032 290	3 101 517
Sum driftsinntekter		124 342 209	292 541 032
Driftskostnader			
Varekostnad		114 530 824	264 910 144
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	7 337 726	8 629 058
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	351 659	336 939
Annen driftskostnad	7	3 061 134	4 153 825
Sum driftskostnader		125 281 342	278 029 966
Driftsresultat		-939 134	14 511 066
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		34 959	22 990
Annen renteinntekt		5 228	3 262
Annen finansinntekt		82 030	55 738
Sum finansinntekter		122 216	81 990
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 525 067	998 152
Annen finanskostnad		30 237	343 223
Sum finanskostnader		1 555 304	1 341 375
Netto finans		-1 433 087	-1 259 384
Resultat før skattekostnad		-2 372 221	13 251 682
Skattekostnad	8, 9	-532 934	2 921 652
Årsresultat		-1 839 287	10 330 030
Overføringer			
Ordinært utbytte		0	10 000 000
Avgitt konsernbidrag		0	136 888
Annen egenkapital		-1 839 287	193 142
Sum overføringer		-1 839 287	10 330 030



STJØRDAL AUTOSALG AS
987 013 168

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	710 919	177 985
Sum immaterielle eiendeler		710 919	177 985
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	7 859 002	3 244 834
Maskiner og anlegg	6	1 035 392	591 385
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	1 414 580	482 813
Sum varige driftsmidler		10 308 975	4 319 032
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000
Sum anleggsmidler		11 044 893	4 522 017
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	27 449 315	53 138 626
Sum varer		27 449 315	53 138 626
Fordringer			
Kundefordringer	10	1 504 528	3 794 143
Kortsiktige konsernfordringer	12	10 371 483	14 986 147
Andre kortsiktige fordringer		894 668	674 256
Sum fordringer		12 770 680	19 454 547
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		0	761 280
Sum investeringer		0	761 280
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	355 897	494 928
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		355 897	494 928
Sum omløpsmidler		40 575 892	73 849 380
SUM EIENDELER		51 620 785	78 371 397



STJØRDAL AUTOSALG AS
987 013 168

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	1 100 000	1 100 000
Sum innskutt egenkapital		1 100 000	1 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	26 922 978	28 762 265
Sum opptjent egenkapital		26 922 978	28 762 265
Sum egenkapital		28 022 978	29 862 265
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	19 621 343	18 954 685
Øvrig langsiktig gjeld		15 000	15 000
Sum annen langsiktig gjeld		19 636 343	18 969 685
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	527 882	12 478 347
Leverandørgjeld		2 033 357	1 795 025
Betalbar skatt	8, 9	0	3 034 478
Skyldige offentlige avgifter	13	538 701	585 958
Utbytte		0	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld		0	647 478
Annen kortsiktig gjeld		861 524	998 160
Sum kortsiktig gjeld		3 961 464	29 539 447
Sum gjeld		23 597 807	48 509 132
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 620 785	78 371 397

Stjørdal, 30.06.2024

Geir Morten Klausen
styrets leder

Daniel Veiseth
styremedlem

Lillian Julseth Klausen
styremedlem / daglig leder



STJØRDAL AUTOSALG AS
987 013 168

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Fortutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceforpliktelser for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Inntektsføring av avsetningen foretas deretter i takt med levering av garanti- og serviceytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Andre anleggsaksjer og andeler

Aksjene vurderes til laveste verdi av historisk kostpris og antatt salgsverdi.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttfortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skatte reduserende og skatte økende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatte økende og skatte reduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Konsern

**STJØRDAL AUTOSALG AS****987 013 168**

Selskapet er et heleid datterselskap av Julseth Klausen Holding AS i Stjørdal Kommune.

Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets hovedkontor på Stjørdal.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.



STJØRDAL AUTOSALG AS 987 013 168

Note 1 - Salgsinntekter

	2023	2022
Spesifikasjon av salg fordelt geografisk		
Salg i Norge	122 309 919	292 559 590
Eksport salg	0	0

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	6 128 603	7 863 136
Arbeidsgiveravgift	929 050	1 142 025
Pensjonskostnader	90 522	119 654
Andre relaterte ytelser	189 552	-495 756
Sum	7 337 726	8 629 058

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	911 513	18 230	0
Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styrets leder	1 121 786	22 435	0
Total ytelser til andre ledende personer	1 121 786	22 435	0

Note 5 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 10

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 009 241	1 856 202	3 287 970	6 153 414
Tilgang i året	1 376 409	623 750	4 669 197	6 669 356
Avgang i året	-580 222	0	0	-580 222
Anskaffelseskost pr 31.12	1 805 428	2 479 952	7 957 167	12 242 548
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-526 428	-1 264 817	-43 136	-1 834 382
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-390 848	-1 444 560	-98 164	-1 933 573
Balanseført verdi pr 31.12	1 414 580	1 035 392	7 859 003	10 308 975
Årets av- og nedskrivninger	116 888	179 743	55 028	351 659
Økonomisk levetid	3 - 10	3,57 - 10,22	0 - 25	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



STJØRDAL AUTOSALG AS
987 013 168

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	77 018	75 605
Andre tjenester	0	8 974
Sum godtgjørelse til revisor	77 018	84 579

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	3 034 478
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-532 934	0
Skattekostnad	-532 934	3 034 478

Skattepliktig inntekt	2023	2022
Resultat før skatt	-2 372 221	13 251 682
Permanente forskjeller	-50 201	28 556
+/- Endring i midlertidige forskjeller	919 531	688 341
Skattepliktig inntekt	-1 502 890	13 968 579

Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	0	3 073 087
Sum betalbar skatt i balansen	0	3 073 087

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	818 414	836 068	-17 654
Omløpsmidler	-1 376 278	-2 323 696	947 418
Gevinst- og tapskonto	-51 162	-40 930	-10 232
Fremførbart underskudd	0	-1 502 890	1 502 890
Kortsiktig gjeld	-200 000	-200 000	0
Netto forskjeller	-809 026	-3 231 448	2 422 422
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-809 026	-3 231 448	2 422 422
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-177 985	-710 919	532 934

Note 10 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	20 149 225
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	29 482 515
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld

Pant i følgende eiendommer: Wergelandsveien 29 Gnr 99/Bnr 416 , Industrivegen 2 Gnr82/Bnr72



STJØRDAL AUTOSALG AS
987 013 168

Note 11 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	27 449 315	53 138 626
Ferdigvarer	0	0
Sum	27 449 315	53 138 626

Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2023	Netto 2022
Wergelandsveien 29 AS	1 160 769	0	1 160 769	0
Industrivegen 2 Stjørdal AS	4 241 463	0	4 241 463	0
Vikanlandet AS	14 303	0	14 303	0
Julseth Klausen Holding AS	4 954 948	0	4 954 948	0
Sum	10 371 483	0	10 371 483	0

Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	284 154 -283 195

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
A-aksjer	660	1 000	660 000
B-aksjer	440	1 000	440 000
Sum	1 100		1 100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Julseth Klausen Holding AS	660	60,00	A-aksjer
Julseth Klausen Holding AS	440	40,00	B-aksjer
Totalt antall aksjer	1 100	100	

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	1 100 000	28 762 265	29 862 265
Årsresultat	0	-1 839 287	-1 839 287
Egenkapital 31.12.2023	1 100 000	26 922 978	28 022 978



STJØRDAL AUTOSALG AS
987 013 168

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-2 372 221	13 251 682
- Periodens betalte skatt	3 034 478	38 609
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	248 740	-63 000
+ Ordinære avskrivninger	351 659	336 939
+/- Endring i varelager	25 689 311	-53 138 626
+/- Endring i kundefordringer	2 289 615	-3 794 143
+/- Endring i leverandørgjeld	238 332	1 795 025
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 738 377	-13 604 304
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	27 149 335	-55 255 036
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6 669 355	4 592 971
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-840 294	786 280
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 829 061	-5 379 251
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-666 658	-18 969 685
+/- Netto endring i kassekreditt	-11 950 465	12 478 347
- Utbetalinger av utbytte	10 000 000	0
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-175 497	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-21 459 304	31 448 032
= Netto endring i kontanter mv	-139 030	-29 186 255
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	494 928	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	355 897	-29 186 255
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	71 743	75 620
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	284 154	419 308
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	355 897	494 928



BDO AS
Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal

Årsberetning for

Virksomhetens art

Selskapet er lokalisert i Stjørdal kommune.

Selskapet driver med kjøp og salg av brukte biler i Stjørdal Kommune.

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling og resultat

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har god salgsutvikling og en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er i dag eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Selskapet er ikke utsatt for vesentlig risiko i form av endring av valutakurser, da alle inntekter faktureres i norske kroner. Selskapet har kun lån i norske kroner.

Selskapet er eksponert mot renteendringer, da gjelden har flytende rente. Endringer i rentenivået vil ut fra dagens langsiktige gjeld ikke påvirke investeringsmulighetene i vesentlig grad i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees for lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør kr. 1 504 528.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som kan endre likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Arbeidsmiljø og personale

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være tilfredsstillende.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 310 dager i regnskapsåret, som utgjorde ca 9 % av total arbeidstid i selskapet. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeids uhell eller ulykker i løpet av året.

Selskapets styre består av 2 menn og 1 kvinne. Selskapets ledelse er klar over samfunnets forventninger til likestilling i virksomheten. Vi mener dette er ivare tatt ut fra type virksomhet og det vil derfor ikke bli fremmet noen tiltak i den anledning. Selskapet har pr. 31.12, 12 ansatte, 6 menn og 6 kvinner.

Selskapet har ingen ansvarsforsikring som dekker styrets medlemmer eller daglig leder.



..lljørappport

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø i betydelig grad.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingskostnader.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

I 2023 ble omsetningen i selskapet 57 % lavere enn i 2022.

Årsaken til omsetningsnedgangen, er i hovedsak usikkerheten rundt den økonomiske utviklingen både i Norge og i verden kombinert med høyt rentenivå.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets og selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede investeringene i selskapet i regnskapsåret var på kr. 6 089 134.

Likviditetsbeholdningen pr. 31.12. i regnskapsåret var kr. 355 896. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 17 % av den totale gjelden.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret kr 51 620 785. Egenkapitalandelen pr. 31.12. i regnskapsåret var 54 %

Stjørdal, 17.06.2024

Geir Morten Klausen
styrets leder

Daniel Veiseth
styremedlem

Lillian Julseth Klausen
styremedlem / daglig leder





STØRDAL AUTOSALG AS
013 168



Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-2 372 221	13 251 682
- Periodens betalte skatt	3 034 478	38 609
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	248 740	-63 000
+ Ordinære avskrivninger	351 659	336 939
+/- Endring i varelager	25 689 311	-53 138 626
+/- Endring i kundefordringer	2 289 615	-3 794 143
+/- Endring i leverandørgjeld	238 332	1 795 025
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 738 377	-13 604 304
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	27 149 335	-55 255 036
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6 669 355	4 592 971
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-840 294	786 280
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 829 061	-5 379 251
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-666 658	-18 969 685
+/- Netto endring i kassekreditt	-11 950 465	12 478 347
- Utbetalinger av utbytte	10 000 000	0
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-175 497	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-21 459 304	31 448 032
= Netto endring i kontanter mv	-139 030	-29 186 255
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	494 928	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	355 897	-29 186 255
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	71 743	75 620
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	284 154	419 308
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	355 897	494 928